## 永和流体智控股份有限公司 关于全资孙公司解除资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

永和流体智控股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 4 月 3 日与中国 民生银行股份有限公司成都分行签署了《并购贷款借款合同》,中国民生银行股份有限公司成都分行向公司发放 1.1 亿元贷款,贷款期限不超过 3 年,自 2020 年 4 月 7 日(约定的首次提取日)至 2023 年 4 月 6 日(约定的贷款到期日)。 公司以全资子公司成都永和成医疗科技有限公司 100%股权、控股子公司达州医 科肿瘤医院有限公司 95%股权、全资孙公司成都山水上酒店有限公司 100%股权 及房产提供担保。具体内容详见公司于 2021 年 1 月 15 日、1 月 16 日在巨潮资 讯网披露的《关于以自有资产抵押向银行申请借款的公告》(公告编号: 2021-005)、《关于以自有资产抵押向银行申请借款的补充公告》(公告编号:

公司根据自身的资金状况,已提前归还完毕上述贷款本息。近日,公司已在不动产登记机构办理完毕了前述成都山水上酒店有限公司名下房产的资产抵押权注销登记,其余股权质押解除手续正在办理过程中。

特此公告。

永和流体智控股份有限公司董事会 2022年7月4日